Gmina Wronki
ul. Ratuszowa 5
64-510 Wronki

Wronki, dnia 18 wrzes$nia 2023 roku
NIiPP.271.25.2023

Wyjasnienie nr 1

do tresci specyfikacji warunkow zamoéwienia

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie

podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na realizacie zadania

pn. Budowa elementdw zagospodarowania rekreacyjnego i matej architektury

w ramach zadania pn. ,Zagospodarowanie terenéw przy ktadce we Wronkach”

Z uwagi na fakt, ze w dniu 17 wrze$nia 2023 r. wptynety do Zamawiajgcego pytania
do Specyfikacji warunkéw zaméwienia, Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.

poz. 1605) udziela ponizszych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy zezwala na zastosowanie piasku o frakcji 0-1mm z atestem
higienicznym?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze wyraza zgode na zastosowanie piasku o frakcji 0-1mm
z atestem higienicznym.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej z ptyt SBR o tej
samej grubosci, parametrach i gwarantowanymi warto$ciami HIC (krytyczna wartosé
upadku)?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na wykonanie nawierzchni bezpiecznej
z ptyt SBR o tej samej grubosci, parametrach i gwarantowanymi warto$ciami HIC
(krytyczna warto$¢é upadku).



Dokonane wyjasnienia tre$ci Specyfikacji warunkéw zaméwienia stajg sie jej
integralng cze$cig i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
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